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Az ajénléiven lakcimként a sélasztopolgér magyarorszgi lakcimét kell feltiintetni.
Egy vilasztépolgar egy jelt ltet csak egy aldirassal timogathat!





2. sz. melléklet

Szavazólap mintája és kötelező adatai

	SZAVAZÓLAP

Gyermek és Ifjúsági Önkormányzat választás

………………. 

     O     X. Y.

      O     X. Y.  

     O     X. Y.

      O     X. Y.

     O     X. Y.

                                                (Csak egy név elé tehetsz X jelet)


A szavazólapnak az alábbi adatokat kall tartalmaznia:

· A választás tárgyát

· A szavazás helyét

· A jelöltek nevét

3.számú melléklet

Jegyzőkönyv mintája 

JEGYZŐKÖNYV

Dabas Város

 Gyermek és Ifjúsági Önkormányzat 

képviselő választása

	Összes szavazat száma
	

	Érvényes szavazok száma
	

	Érvénytelen szavazatok száma
	


	Jelölt neve
	Kapott érvényes szavazat

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


Rendkívüli esemény:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Dabas, 20………………..
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       SZSZB tag                                                       SZSZB tag

___________________                              _____________________

       SZSZB tag                                                       SZSZB tag

